
一、招标人名称：财通证券资产管理有限公司

二、项目名称：财通证券资产管理有限公司2025年度宣传品服务商采购项目

三、采购项目编号：HSZB-2025-075

四、采购组织形式：集中采购

五、采购方式：公开招标

六、招标公告发布日期：2025年4月25日

七、中标结果：

序号
拟采购产

品

第一中标人 第二中标人 第三中标人

上海星足网络科技有限公司 得力集团有限公司 临隆贸易（上海）有限公司

品牌型号
综合含税单价

（元）
品牌型号

综合含税单价

（元）
品牌型号

综合含税单价

（元）

1 烤面包机
焦亚（具体型号详见

附件）
150.00

东菱（Donlim)烤面包

机DL-1405
200.00 焦亚（Gioia） JY-DSL01 186.00

2 电蒸锅
Olayks（具体型号详

见附件）
148.00

TOKIT厨几蒸锅3层大

容量18L TDR010
198.00

立时（olayks）DZG03005竹笼

电蒸锅双层2L
155.00

3 养生壶
摩飞（具体型号详见

附件）
175.00

大宇（DAEWOO） 小气

泡养生壶 1.5L

YS11S-NTB

180.00 BRUNO BZK-DJ05 195.00

4

玻璃茶壶

水杯 暖垫

套装

chakolab（具体型号

详见附件）
140.00

大宇（DAEWOO）趣果

加热杯垫IC06绿（含

花茶壶）

155.00 Chakolab 暖乎乎cp套装 160.00

5

氮化镓PD

全球旅行

快充充电

插座

摩米士（具体型号详

见附件）
118.00

TESSAN霆圣 氮化镓

65W旅行转换插头 TS-

WTA01-BK

115.00 摩米士70W 170.00

6
手持挂烫

机

摩飞（具体型号详见

附件）
162.00

摩飞 手持挂烫机

MR2031
165.00 西屋WGTS9 156.00

7 直发梳
Lena（具体型号详见

附件）
178.00

Lena 无线直发梳

ln107
190.00

罗拉（Lowra rouge）无线直

发梳SL-620
215.00

8
轻薄高速

吹风机

松下NE6L（具体型号

详见附件）
168.00

松下 负离子电吹

风NE6M
165.00 BRUNO BY-CFJ01 233.00

1/5



9

腰腹部按

摩仪

SKG（具体型号详见附

件）
148.00

SKG 腰部按摩仪 K3时

尚款（2区电极片 双

脉冲 聚能红光）

156.00 OSIM傲胜 OS-7247 180.00

10
便携剃须

刀

华为（具体型号详见

附件）
145.00

华为智选 艾优智能剃

须刀【暖星云非凡

款】

180.00 松下CM20 205.00

11
双线充电

宝

倍思（具体型号详见

附件）
108.00

倍思（Baseus)充电宝

20000毫安自带线45w

快充

120.00
倍思极充数显双线移动电

源10000mAh22.5W
69.00

12 智能音箱
小度（具体型号详见

附件）
148.00

小度智能音箱 大金刚

畅想版
145.00 小米小爱pro 265.00

13
骨传导蓝

牙耳机

SANAG（具体型号详见

附件）
168.00

SANAG塞那S6SPro AI

蓝牙耳机耳夹式
177.00 塞那S6S 180.00

14
一拖三快

充线

品胜（具体型号详见

附件）
28.00

罗马仕 type-c数据线

三合一充电线伸缩

PD100w

36.00 品胜伸缩充电线100W 1.1米 37.00

15
人体工学

腰靠

乐班（具体型号详见

附件）
158.00

诺泰 腰靠人体工学护

腰 NTK10
125.00

Leband人体工学腰靠 LB-

YK002-MGY
130.00

16 单柄炖锅
双立人（具体型号详

见附件）
188.00

WMF食品级不锈钢无涂

层16cm Diademplus奶

锅（带盖）16cm

158.00
双立人ZwillingMoment单柄炖

锅16cmZW-C125
168.00

17
全棉家纺

四件套

ELLE（具体型号详见

附件）
98.00

罗莱家纺 2025新款全

棉纯棉三件套床单被

套被罩床上用品四件

套

138.00 ELLE 德鲁斯 245.00

18
长绒棉毛

巾

内野（具体型号详见

附件）
22.00

HOYO 日本纯棉A类毛

巾两件套青海波纹
48.00 HOYO 7239 青紫+樱若 25.00

19 香薰蜡烛
Woodwick（具体型号

详见附件）
258.00 祖玛珑香薰 蓝风铃 276.00

WoodWick壁炉黑色礼盒+黑色

礼袋(香型可多选)
259.00

20
清凉防暑

套装

上延生活（具体型号

详见附件）
20.00

上延生活 清凉防暑六

件套
30.00 上延生活 46.00

21
按压式密

封罐套装

安扣（具体型号详见

附件）
28.00 Joybos佳帮手 五件套 58.00

Ankou浅灰五件套

（0.9L+0.5L*2+0.32*2）
70.00

2/5



22 马克杯
永丰源（具体型号详

见附件）
128.00

Noritake则武 BLUE

SORRENTINO骨瓷马克

杯

168.00 WEDGWOOD 蕾丝马克杯 210.00

23
日窑五入

碗

美浓烧（具体型号详

见附件）
88.00

小鹿田烧 瓷山茶

花11.5饭碗五入
80.00 遊器物 70.00

24
口袋保温

杯

MOMO（具体型号详见

附件）
88.00

膳魔师 美甲杯系列小

容量礼盒装TCOG-250
166.00 膳魔师 TCOG-250 155.00

25 拍拍灯
MUID蘑菇头（具体型

号详见附件）
18.00

MUID 蘑菇头小夜灯

【柔和暖光+定时关】
19.00

半点创意（bandian

originality） 蛋壳小鸡
40.00

26
洗发水+护

发素套装

馥绿德雅（具体型号

详见附件）
128.00

Aveda艾梵达 迷迭香

薄荷香型护发乳
130.00

馥绿德雅活力强韧小绿

珠200ML+护发素150ML
200.00

27 造型板梳
艾梵达（具体型号详

见附件）
78.00

kent肯特 气垫梳大号

长发气囊梳 PF18
90.00 戴森 玫瑰金 155.00

28 冲牙器
松下（具体型号详见

附件）
168.00

松下 便携式冲牙

器DJ33
165.00 松下DJ33 205.00

29
便携旅行

套装牙刷

狮王（具体型号详见

附件）
8.80

LION狮王 细齿便携旅

行套装
12.00 狮王 15.00

30 防晒霜
修丽可（具体型号详

见附件）
248.00

德玛莉 小白盾防晒霜

50g
299.00 韩国德玛莉50g 155.00

31 唇蜜
馥蕾诗（具体型号详

见附件）
98.00

馥蕾诗 澄糖唇部特护

膏
100.00 祖玛珑 维他命E唇蜜 15ml 186.00

32 洁面膏
茱莉蔻（具体型号详

见附件）
158.00

茱莉蔻 泡沫洁面凝

露200ml
160.00

茱莉蔻清透沁颜洁面凝

露200ml
170.00

33
香氛护手

霜

祖玛珑（具体型号详

见附件）
138.00

祖马龙 香氛护手霜

英国梨蓝风铃鼠尾草

橡树

158.00 祖玛珑30ml 120.00

34 润肤乳
施丹兰（具体型号详

见附件）
148.00

STENDER施丹兰 蔓越

莓身体乳
150.00 施丹兰玫瑰身体水分乳220ML 160.00

35 沐浴啫喱
施丹兰（具体型号详

见附件）
82.00

STENDER施丹兰 玫瑰

泡泡浴液
80.00

施丹兰玫瑰花漾沐浴啫

喱250ML
116.00

3/5



36 保湿喷雾
茱莉蔻（具体型号详

见附件）
158.00

fresh馥蕾诗 玫瑰润

泽保湿喷雾100ml
160.00 Fresh玫瑰润泽保湿喷雾100ml 150.00

37
水润次抛

精华液

福瑞达（具体型号详

见附件）
68.00

福瑞达颐莲 聚谷氨酸

次抛原液保湿烟酰胺

美白祛斑精华

72.00 润百颜 1.5ml*30支 109.00

38 手工香皂
施丹兰（具体型号详

见附件）
78.00

fresh馥蕾诗 西柚果

瑰丽香皂250g
158.00 Fresh 西柚果瑰丽香皂 250g 110.00

39
唇釉保湿

口红

纪梵希（具体型号详

见附件）
148.00

Dior迪奥 魅惑染唇液

#421/#771/#351
188.00

阿玛尼红管丝绒唇釉显白保湿

口红405番茄红
200.00

40 儿童背包
Zoyzoii（具体型号详

见附件）
98.00

Zoyzoii 儿童书包轻

便双肩包
95.00 Zoyzoii b18森林系列 147.00

41
防紫外线

晴雨伞

蕉下（具体型号详见

附件）
68.00

蕉下 胶囊遮阳伞 晴

雨伞两用 BU7965
70.00

蕉下胶囊系列黑胶五折伞-纯

色(BM65124)
125.00

42
露营快客

杯

哲品（具体型号详见

附件）
118.00

哲品 龙年派杯茶水分

离快客杯
148.00

哲品派T-MAKER移动套装系列

（玻璃版）
158.00

43
元气精油

驱蚊手环

锐舞（具体型号详见

附件）
88.00

机乐堂（joyroom）

双精油仓款成人随身

手环

100.00 锐舞L83 155.00

44 手环NFC版
荣耀（具体型号详见

附件）
140.00

荣耀（HONOR）手环9

NFC版
158.00 华为9 194.00

45
陶瓷车载

香挂

大英博物馆（具体型

号详见附件）
80.00

大英博物馆 车载香薰

车挂件
90.00

大英博物馆【寒梅迎春】【夏

夜竹风】
80.00

46
车载吸尘

器

Basa（具体型号详见

附件）
118.00

EraClean世净车载吸

尘器大功率
200.00 ERACLEAN世净 XC01 185.00

47 彩泥
培乐多（具体型号详

见附件）
28.00

空格playdo 培乐多橡

皮泥8色 E5063
30.00 培乐多8色装 45.00

48 儿童相机
Mobee（具体型号详见

附件）
108.00

Mobee 炫咔相机儿童

数码照相机
148.00

Mobee F023B28 F023B29

F024B20
185.00

49
古建筑榫

卯积木

晚峰（具体型号详见

附件）
258.00 晚峰故宫玉翠亭榫 268.00 晚峰玉翠亭 275.00

4/5



50 兔子摆件
Steiff（具体型号详

见附件）
120.00

Softlife 毛绒玩具兔

子玩偶
148.00

Steiff史戴芙好朋友系列-蒂

尔达春天的兔兔20cm
180.00

八、 联系方式

1.招标人名称：财通证券资产管理有限公司

联系人：曾先生

联系电话：021-20568224

地址：上海市浦东新区栖霞路26号陆家嘴富汇大厦B座

2.招标代理机构名称：浙江豪圣建设项目管理有限公司

联系人：赵浣岗、 曹剑斌、陈敏娇

联系电话：0571-87981527

邮箱：156967179@qq.com

地址：杭州市拱墅区大关路179号远洋国际中心A座17楼1705室

财通证券资产管理有限公司 浙江豪圣建设项目管理有限公司

                                                                           2025年5月30日

附件信息：

上海星足网络科技有限公司品牌型号附件.pdf 5.5M

5/5

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1024FPA/lcy/900099/10008489497/20255/2a4b32c7-e5e8-40db-b229-b836d76fe3a5.pdf

